

## Erdođan ile Obama Gazze'yi konuřtu

**Bařbakan Recep Tayyip Erdođan, ABD Bařkanı Barack Obama ve Rusya Devlet Bařkanı Vladimir Putin ile bir telefon grřmesi gerekleřtirdi. Grřmede İsrail'in Gazze'ye ynelik bařlattığı saldırılar konuřuldu. Bařbakan Recep Tayyip Erdođan, ABD Bařkanı Barack Obama ile bir telefon grřmesi yaptı.**



Bařbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye gre, Gazze'deki gerilimin tırmanıřa gemesi akabinde bu akřam Bařbakan Erdođan ile ABD Bařkanı Obama arasında bir telefon grřmesi gerekleřti. Grřmede, her iki lider de mevcut gerilimin, hem Filistin'le ilgili barıř srecini hem de blgeyi olumsuz etkilemesinden endiře duyduklarını belirttiler.



Bařbakan Erdođan ve Bařkan Obama, mevcut gerilimin daha da artmaması iin taraflar arasındaki atıřmanın ivedilikle durdurulması gerektiđi hususunda mutabakat sađlarken, ateřkes sađlamak iin gerekli temaslarda bulunacaklarını ifade ettiler.

Erdođan, İsrail ve Gazze arasındaki gerilimle ilgili olarak, Obama'nın ardından Rusya Devlet Bařkanı Vladimir Putin'le de bir telefon grřmesi yaptı.

Bařbakanlık kaynaklarından edinilen bilgiye gre, grřmede konuya iliřkin grř teatisinde bulunan Erdođan ve Putin, gerilimin daha da vahim bir hal almaması iin ateřkes sađlanmasının byk nem tařıdığını vurguladılar. Erdođan ve Putin'in, grřme sırasında, Gazze'yle ilgili yaptıkları temaslara ilgili olarak birbirlerine bilgi verdikleri, 3 Aralık 2012'de Trkiye-Rusya st Dzey İřbirliđi Konseyi

toplantısı vesilesiyle İstanbul'da bir araya gelmekten mutluluk duyacaklarını da ifade ettikleri öğrenildi.

Beyaz Saray'dan açıklama Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, ABD Başkanı Barack Obama ile Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın telefon görüşmesinde, İsrail ve Gazze Şeridi'ndeki artan şiddeti ele aldıkları bildirildi.

Beyaz Saray açıklamasına göre Başkan Obama, İsrail'de ve Gazze Şeridi'nde artan şiddeti konuşmak üzere Başbakan Erdoğan'ı aradı. İki liderin, İsrail ve Filistin tarafındaki sivil halka yönelik tehlikelere dair ortak kaygılarını dile getirdiđi belirtilen açıklamada, Obama ve Erdoğan'ın, şiddetin durması konusundaki ortak arzularını paylaştıkları kaydedildi.

Açıklamada, Obama ve Erdoğan'ın, devam eden şiddet sarmalının bölgede sağlam ve kalıcı bir barış sağlanması umutlarını tehlikeye attıđı noktasında mutabık kaldıđı bildirildi.

Açıklamada, Obama'nın Ortadođu barışı hedefini ilerletmeye olan bağlılıđını da vurguladıđı ifade edildi.